
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4275703 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji velmi dobře udržovaný byt 2+kk o užitné ploše
32 m2, který se nachází v klidné části obce Česká Lípa - Holý vrch.
Tento slunný byt je umístěn v 6. podlaží sedmipodlažního
panelového domu s prostornou kolárnou a vlastní sklepní kójí. Byt
je ideální jak pro jednotlivce, tak pro mladé páry hledající své první
bydlení nebo investorskou příležitost. Klíčovými přednostmi tohoto
bytu jsou nízké náklady na bydlení a atraktivní lokalita plná zeleně,
která zajišťuje příjemné prostředí pro odpočinek i aktivní život. Před
domem je dostatek parkovacích míst. Všechny nezbytné služby a
infrastruktura jsou v blízkosti. Pokud hledáte kombinaci klidného
bydlení a kvalitního zázemí, tento byt je přesně pro vás. Pro více
informací a prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Financovat lze
tento byt hypotečním úvěrem. O možnosti financování vás
informuje náš finanční specialista.

ID inzerátu ESO: 4275703
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883793
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 883793

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


